
Rz.271.3.2023

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Budowa drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert tj. 12 lutego 2024 r. do godz. 12:30 wpłynęło 13 ofert:

Oferta nr 1
Partner Krzysztof Czarnecki Maciej Korolec Sp. J., ul. Dębowa 24, 05-123 Chotomów, NIP: 
5360021917
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
1 890 000,00 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 2
Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe NowakowskiSp.z o.o., Al. Komisji Edukacji 
Narodowej 20 lokal 52, 02-797 Warszawa, NIP 9512307605 (małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
2 856 373,61 zł
Okres gwarancji: 6 lat

Oferta nr 3
Tombud Firma Handlowo Usługowa Tomasz Anuszkiewicz, ul. Krótka 4, 05-135 Wieliszew, 
NIP: 5361767240 (mikro przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
2 523 030,63 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 4
P.H.U. CEM-BUD Andrzej Sebastian Łoma, Józefów ul. Piaskowa 7, 05-119 Legionowo, NIP: 
5361024094 (mikro przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
2 140 577,35 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 5
Delta S.A., ul. Dzielna 21/47, 01-029 Warszawa, NIP: 5272050954 NIP: (średnie 
przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
2 355 160,18 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 6
Polski Holding Budowlany Infrastruktura Sp. z o.o., Olszewo-Bołąki 17, 06-561 Stupsk, 
NIP:5662025361 (małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
2 791 231,74 zł

Strona 1



Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 7
Jakość Bis Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 42, 05-091 Ząbki, NIP: 1251112197 (małe 
przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
2 012 032,77 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 8
Konsorcjum: GJM AG Sp. z o.o. Sp. K., ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa, NIP: 
5252808000 (małe przedsiębiorstwo); INVEST AG Sp. z o.o., ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 
Warszawa NIP: 719155934
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
2 036 575,94 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 9
TIT BRUK Tomasz Knopik, ul. Tomaszowska 42/30/9, 26-420 Nowe Miasto, NIP: 5551943993, 
(małe przedsiębiorstwo))
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
1 842 508,43 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 10
BAZ-BRUK Marek Bazylewski, ul. gen. Osińskiego 19, 05-190 Nasielsk, NIP: 5681197270 
(małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
2 362 503,02 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 11
POL-INWEST Sp. z o.o. Szczęsne 42B, 10-687 Szczęsne, NIP: 7393982161 (mikro 
przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
1 747 554,42 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 12
Spectare Sp. z o.o., ul. Obrońców Tobruku 25/144, 01-494 Warszawa, NIP: 5222845166 (małe 
przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
2 567 799,84 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 13
Infrastruktura BUD-59 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Modzelewskiego 35/42, 02-679 Warszawa, 
NIP: 5213765278 (małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za budowę drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie: 
2 436 156,99 zł
Okres gwarancji: 72 lat

Strona 2


	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Budowa drogi gminnej wewnętrznej - ulicy Sosnowej w Legionowie
	Informacja z otwarcia ofert


